

Årsredovisning

HANS ELIS JOHANSSON AB

556521-6669

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Johansson

2023-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap och utbildning
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin har under första delen av innevarande år påverkats iform av inställda ledarutbildningar men vi ser en positiv ordergång inför höstens utbildningar. Bolaget har valt att inte nyttja de stödåtgärder som erbjuds under 2022.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 599	1 256	1 269	2 148
Resultat efter finansiella poster	936	373	647	1 134
Soliditet %	90	92	93	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då ordergången ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 234 356	345 268
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			345 268	-345 268
- Årets resultat				742 690
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 579 624	742 690
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				4 699 624
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				742 690
- Belopp vid årets utgång				5 442 314

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 579 624
Årets resultat	742 690
Summa	5 322 314

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 100 000
Balanseras i ny räkning	4 222 314
Summa	5 322 314

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 599 209	1 255 714
Övriga rörelseintäkter	0	132 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 599 209	1 388 236
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-270 920	-99 614
Övriga externa kostnader	-231 239	-191 123
Personalkostnader	-1 239 330	-758 956
Summa rörelsekostnader	-1 741 489	-1 049 693
Rörelseresultat	857 720	338 543
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	-923
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	52 324	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26 715	14 159
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	22 691
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 070	-1 429
Summa finansiella poster	77 969	34 498
Resultat efter finansiella poster	935 689	373 041
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	66 000
Summa bokslutsdispositioner	0	66 000
Resultat före skatt	935 689	439 041
Skatter		
Skatt på årets resultat	-192 999	-93 773
Årets resultat	742 690	345 268

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 000 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 000 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		1 000 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		331 639	410 390
Övriga fordringar		32 897	118 804
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		70 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 662	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>437 998</i>	<i>529 194</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 525 335	1 118 125
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>1 525 335</i>	<i>1 118 125</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 857 778	4 243 193
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 857 778</i>	<i>4 243 193</i>
Summa omsättningstillgångar		5 821 111	5 890 512
SUMMA TILLGÅNGAR		6 821 111	5 890 512

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 579 624	4 234 356
Årets resultat	742 690	345 268
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 322 314</i>	<i>4 579 624</i>
Summa eget kapital	5 442 314	4 699 624
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	885 000	885 000
Summa obeskattade reserver	885 000	885 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 404	105 341
Övriga skulder	328 402	129 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	137 991	70 946
Summa kortfristiga skulder	493 797	305 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 821 111	5 890 512

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Tillkommande fordringar	1 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Hans Johansson

Hans Johansson

2023-06-07